GABINETE DO VEREADOR: DARIO RUDIO JUNIOR

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE COLATINA - ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Senhor Sebastião Demuner, ao Diretor do Sanear – Colatina -ES

ASSUNTO: Que seja feita a retirada de entulhos e limpeza do local e a disponibilização de
caixas coletoras de entulho com recolhimento semanal, no Bairro Columbia as margens
da BR 259  no KM 63,5.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que se faz necessário, pois o acumulo de lixo/entulho é
ambiente ideal para proliferação de mosquitos, insetos entre outros, além de causar mal
impressão aos usuários da BR 259 por ser uma das chegadas principais de Colatina.

Sala das Sessões

Em, 20 de Janeiro e 2023.

________________________________

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 20/01/2023 15:15

Checksum: C01A8FC36F021EF3D63DFEA541A554F9BDF10976C559499C041CDBDB18DDA485